АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

х утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани», в соответствии с

постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в

городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных

программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование

развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022

№ 6326, от 19.12.2022 № 11156), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.г

3. Коетрол^*/' за ^чисп6лн%ием настоящего постановления возложить

на и.о. заместите и Федина О. А.
.щч ш т

ь " 4TV'
Г лава администрации., " / ' Е.Б. Сорокина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

2022 г. № //МЗ от

Изменения в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231

1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Стимулирование развития

экономики в городе Рязани» слова «51588,1 тыс.руб.» заменить словами «50609,8 тыс. руб.».

2. Таблицу 3 «Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы в соответствии с

утвержденным бюджетом города Рязани» приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Наименование
муниципальной

программы

Источник
финансирования

Объемы финансирования, тыс. руб. Наименование
муниципальной

программы

Источник
финансирования

2022 г. 2023 г. 2024 г.
Муниципальная

программа
«Стимулирование

развития экономики в
городе Рязани»

Бюджет города Рязани 3224,2 5145,8 5315,6

3. Строку «МП «Стимулирование развития экономики в городе Рязани», пункты 1.2, 2.1, 3.3, 3.3.1, таблицы 4 «Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» приложения № 1 к муниципальной программе изложить в

следующей редакции:
МП бюджет 3224,2 5145,8 5315,6 5559,6 5804,3 6018,1 6259,1 6510,6 6772,5 50609,8
«Стимулирование города
развития экономики в Рязани

ИГЖ1Т •И I I . . .  Ш.1д.  тгтг

городе Рязани»
1.2. | Основное

мероприятие 1.2.
Организация
мероприятий для
малого и среднего
предпринимательст
ва

бюджет
города
Рязани

Администра
ция города

Рязани,
УЭиЦР

489,7 1851,8 1925,9 2025,3 2108,3 2194,3 2282,3 2374,3 2470,3 17722,2 увеличе
ние доли
субъек
тов
малого и
средне
го предо
ринима
тельства,
охваченн
ых мероп
риятиями
по вопро
сам
ведения
бизнеса в
рамках
подцерж
киМСП
(обучаю
щие
семинары,
тренинги,
круглые
столы и
пр.) до
0,72%

2.1. | Основное
мероприятие 2.1.
Организация
международных
мероприятий

бюджет
города
Рязани

Администра
ция города

Рязани,
УДАА

525,6 546,6 863,0 897,0 933,0 970,0 1009,0 1049,0 6 793,2 проведе
ние не
менее 5
междуна
родных
мероприя
тий в год

3.3 | Основное
мероприятие 3.3.
Строительство
(реконструкция)
обеспечивающей

бюджет
города
Рязани

УКС 718,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 718,0 разработ
ка в 2022
году
проекта
по

"ПИТ "ТЩ-П гггиг

инфраструктуры для
функционирования
объектов на
территории объекта
культурного наследия
регионального
значения
«Достопримечатель
ное место «Рязанская
областная,
сельскохозяйствен
ная, промышленная,
строительная
выставка и Дом
юннатов с садом»
(Рязанская область,
г. Рязань)»
(I очередь -

территория Торгового
городка)

3.3.1 | Мероприятие 3.3.1.
Корректировка

бюджет
города

УКС 718,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 718,0

строитель
ству
(реконст
рукции)
обеспечи
вающей
инфрастру
ктуры для
функцион
ирования
объектов
на террито
рии
объекта
культурно
го
наследия
региональ
ного
значения
«Достоп
римечате
льное
место
«Рязанс
кая
областная,
сельскохо
зяйствен
ная,
промышле
нная,
строитель
ная
выставка
и Дом
юннатов с
садом»
(Рязанская
область,
г. Рязань)»

:"1Г [ШПИГГ - .11'1.1... л.. тгтгт

Iliii тптгш ггшт

проектной
документации
«Строительство
(реконструкция)
обеспечивающей
инфраструктуры для
функционирования
объектов на
территории объекта
культурного наследия
регионального
значения
«Достопримечатель
ное место «Рязанская
областная,
сельскохозяйствен
ная, промышленная,
строительная
выставка и Дом
юннатов с садом»
(Рязанская область,
г. Рязань)»

(I очередь -
территория Торгового
городка)

Рязани